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 یحیی و پرسپولیس
دوباره به هم می رسند؟!

سیدجلال: نظر من را برای 
انتخاب سرمربی نپرسیدند

همه چیز درباره نیمکت داغ سرخ ها در پسابرانکو پرسپولیس وضعیت نامشخصی دارد

عصر پنج شــنبه مراســم معارفه 
آندره آ اســتراماچونی، ســرمربی 
جدید استقلال در هتل آکادمی تهران برگزار و 
ایــن مربی ایتالیایی به عنوان ســرمربی جدید 
آبی پوشــان معرفــی شــد. بــه ایــن ترتیب 
اســتراماچونی، مربی ۴۳ و ایتالیایی استقلال 
بدون احتســاب بیلفیســکی و مک درموت که 
مربی موقــت بودند، بعد از رایکــوف، جگیج، 
ســوکوموروخوف، رولند کخ و وینفرد شــفر، 
آندره آ  اســتقلال اســت.  ششمین ســرمربی 
استراماچونی به عنوان سی امین سرمربی تاریخ 
اســتقلال وارث نیمکت پر زرق و برق و جذاب 
اما در عین حال پر حاشــیه و خطرناکی است. 
نیمکتی که بســیاری از مربیان بارها روی آن 
تشویق شدند و بســیاری هم بارها مورد انتقاد 
قرار گرفتند. در مراسم معارفه استراماچونی که 
با حضور پرشــمار پیشکسوتان استقلال، سفیر 
ایتالیا و اصحاب رسانه برگزار شد مرد ایتالیایی 
قرارداد خود را با اســتقلال رســما امضا کرد. 
همچنین در این مراســم دســتیاران سرمربی 
ایتالیایی روی نیمکت آبی ها مشخص و معرفی 
شدند. بر این اساس سباستن لتو، مارکو کیسر 

و عمر دانسی، ۳ دستیار خارجی استراماچونی 
ایتالیایی در استقلال هستند و بهزاد غلامپور و 
پیروز قربانــی به عنوان مربــی دروازه بان ها و 
دستیار ایرانی در این تیم فعالیت خواهند کرد. 
در جریان مراســم معارفه، استراماچونی برای 
دقایقی پاســخگوی سوالات خبرنگاران بود. در 
ادامه شــما را به خواندن ماحصل صحبت های 

سرمربی جدید استقلال دعوت می کنیم.
قولقهرمانینمیدهم

من همیشــه رابطه مســتقیمی با باشــگاه و 
طرفداران داشته ام ولی نمی خواهم قولی بدهم. 
تلاشم این است که سطح کیفی را ارتقا بدهم. 
من قول بهتر شدن و تلاش مضاعف را می دهم 
نه قهرمانی. مطمئنا بدون بازیکنان نمی شود به 

موفقیت و قهرمانی رسید.
شناختیازفوتبالایراننداشتم

صادقانه بگویم وقتی خطیر با من تماس گرفت 
هیچ اطلاعاتــی از فوتبال ایران نداشــتم ولی 
ســعی کردم اطلاعاتم را جمع کنم. امیدوارم با 
کمک همکارانم به جمع بندی خوبی برسم. من 
همراه خودم ۳ مربی آورده ام. از باشگاه خواستم 
یک مربی دروازه بان و یک مربی دیگر به همراه 

یک آنالیزور را به کادر فنی اضافه کنند.
جذببازیکنخارجی

درباره بازیکنان داخلی یکســری ویدیو دیدم و 
گفتم که مهم این اســت که در تمرین چطور 
عمــل می کنند. ما بازیکــن خارجی می آوریم 
ولی معلوم نیســت ایتالیایی باشــند یا نه. در 
لیگ کارمان را قدم بــه قدم جلو می برم. یکی 
از اهــداف من آرام آرام جلو رفتن اســت. برای 
رسیدن به اهدافمان باید بازیکن خارجی خوب 

و با کیفیت به تیم ما اضافه شوند.
شیوهبازیاستقلال

در ایتالیا مثالی هســت که می گویند که حمله 
مثل بلیت پرفروش اســت. من در اسپارتاپراگ 
تیمی هجومی ساخته بودم ولی این که بخواهیم 
از حالا بگوییم با چه سیســتمی بازی می کنیم 
کار غلطی است، اول باید بازیکنان را بشناسم و 

بعد در مورد سیستم تیمم حرف بزنم.
مشورتباشفر

برای حضور در اســتقلال خیلی تحقیق کردم 
و با افراد زیادی هــم صحبت کردم اما در بین 
آن ها وینفرد شــفر نبود. من با شــفر مشورت 
نکردم ولی باید بگویم او مربی باتجربه ای است.

محمدرضا صادق درباره این که به عنوان سفیر ایران 
در کرواسی آیا در این مدت با برانکو در ارتباط بوده به 
تسنیم گفت: »مسئولان باشگاه پرسپولیس و وزارت 
ورزش از بنده درخواست کردند که با برانکو صحبت 
و او را برای بازگشت به ایران متقاعد کنم. به همین 
دلیل در این مدت با این مربی ۴ بار گفت وگو کردم و 
درخواست باشگاه را به ایشان گفتم. برانکو شخصیت 
محترمی اســت و احترام ویژه ای برای ایران و مردم 
کشورمان قائل است اما در این مذاکرات به من گفت 
که به دلایل شخصی ترجیح می دهد از پرسپولیس 
جــدا شــود. او 2، ۳ بار به من گفت که ســال های 
حضورش در پرسپولیس جزو بهترین سال های زندگی 
شخصی و حرفه ای اش بوده.« سفیر ایران در کرواسی 

عنوان کرد: »برانکو در ۴ بار گفت وگویی که داشتیم 
گفت که یک مربی حرفه ای است و ترجیح می دهد در 
این مقطع با دوستانش در ایران و هواداران پرسپولیس 
خداحافظی کند. او از حمایت های بخش های مختلف 
در ایران تشکر و قدردانی کرد.« صادق درباره این که 
برانکو در این مذاکرات حرفی از مسائل مالی به میان 
آورده و این موضــوع را دلیل جدایی اش اعلام کرده 
یا نه تصریح کرد: »مســئولان باشگاه پرسپولیس به 
من گفتند که طلب و حتی پیش پرداخت فصل آینده 
برانکو آماده است و من هم این مطلب را به این مربی 
انتقال دادم. برانکو در این مذاکرات حرفی از پول به 
میان نیاورد و نگران مســائل مالی نبود. او اطمینان 

داشت که مشکلی از این بابت به وجود نمی  آید.«

ایران ۳ )2۳( )27( )25( )25(
پرتغال یک )25( )25( )17( )18(

تیم ملی والیبال ایران در اولین دیدار هفته چهارم به 
پیروزی رسید؛ دیداری که آغاز آن با شوک همراه بود 
و شاگردان کولاکوویچ در میان ناباوری ست اول را به 
حریف نه چندان مطرح خود واگذار کردند. ست دوم و 
سوم هم اگرچه با پیروزی شاگردان کولاکوویچ همراه 
بود اما به راحتی به دست نیامد. اما ست چهارم برای 
ســروقامتان به گونه ای دیگر پیش رفت و تا حدود 
خیلی زیادی اقتدار صدرنشین را به نمایش گذاشتند. 

ایران در ست چهارم با نتیجه 25-18 و در مجموع 
۳-یک برنده بازی مقابل تیم سختکوش پرتغال شد. 
در این مســابقه جواد معنوی نژاد و جواد کریمی از 
ســوی کولاکوویچ به بازی گرفته نشــدند. محمد 
موسوی هم به دلیل مصدومیت در این بازی حضور 
نداشــت. به هر شکل شــاگردان کولاکوویچ با این 
پیروزی صدرنشینی خود را در این دوره از رقابت ها 
حفــظ کردند. تیم ملی ایران در بــازی دوم خود از 
ســاعت 18:۳0 امروز به مصاف تیم ملی اســترالیا 

خواهد رفت و پرتغال با فرانسه روبه رو می شود.

4 بار با او جلسه گذاشتماستراماچونی: قول قهرمانی نمی دهم اما استقلال بهتر می شود

ادامه صدرنشینی سروقامتان ایران

روایتسفیرایراندرکرواسیبراینگهداشتنبرانکوآقایخوشتیپ،سیامینمربیتاریخاستقلال

پیروزیسختمقابلتیمنهچندانمطرحپرتغال

آخرین شرایط کریم در 
ناتینگهام فارست

ســایت Nottinghampost انگلیــس با 
انتشار گزارشــی به بررسی آخرین شرایط 
بازیکنــان فصل گذشــته تیــم ناتینگهام 
فارست پرداخت و درباره کریم انصاری فرد، 
ملی پوش ایرانی نوشــت: »تیم های رنجرز، 
هامبورگ و بشیکتاش با این مهاجم ایرانی 
مرتبط شدند. اگر قرار است خط حمله تیم 
ناتینگهام فارســت با جذب بازیکن جدیدی 
تقویت شــود این پرســش مطرح است که 
آیا کریم انصاری فــرد می تواند همچنان در 
گراندسیتی بماند. کریم انصاری فرد که سال 
گذشــته از المپیاکوس به ناتینگهام فارست 
پیوســته بود یک ســال دیگر بــا این تیم 
انگلیســی قرارداد دارد. ناتینگهام فارســت 
باشــگاهی  فوتبــال  دوم  ســطح  در 

انگلیس)چمپیونشیپ( بازی می کند.

کامیابی نیا مذاکره با تراکتور 
را تکذیب کرد

سفر کمال کامیابی نیا، بازیکن تیم فوتبال 
پرســپولیس به تبریز باعث شد تا شایعات 
زیــادی درخصوص ایــن بازیکن به گوش 
برســد. کامیابی نیا در این خصوص گفت: 
»من برای کار شــخصی بــه تبریز آمدم و 
اصلا سفر من ارتباطی به فوتبال ندارد. من 
2 ســال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارم و 
بر اساس قراردادم در پرسپولیس می مانم و 
حرف هایی که مطرح شده فقط شایعه است 

که صحت ندارد.«

تب والیبال در اردبیل بالا نیست!
شهریکهبرایگردشگرانجذاباست

پیام طارمی برای بازگشت 
و اصرار علیپور به جدایی

مهدی ترابی در پرسپولیس 
ماندنی شد

مشتری یک میلیون دلاری 
برای پاتوسی

ادامه صدرنشینی سروقامتان 
استراماچونی:  قول 

قهرمانی نمی دهم

آقای خوش تیپ، سی امین مربی تاریخ استقلال

پیروزی سخت مقابل تیم نه چندان مطرح پرتغال


